
Kaivon korotus
uuteen maanpintaan

Alustava suunniteltu
kaukolämpölinjan sijainti,
joka toteutetaan erillisurakassa

VSS1

VSS2

VSS3

120 PP

20 PP

LT

10 PP

LUMITILA

LUMITILA

LUMITILA

LUMITILA

AJ
O

PU
OM

I
AJOPUOMI

86,0

87,0

KATSOMO

VARASTO

r=18

+10,2 m

+5,5 m

+5,5 m

+8,3 m

+9
,9

m

W
:\

13
66

\L
ah

ti
\1

51
00

53
89

0_
O

ri
m

at
ti
la

nk
at

u-
La

kk
it
eh

ta
an

ti
e\

04
_T

U
LO

S
TU

S
\2

02
0-

13
-1

01
-K

_a
se

m
a_

O
rim

at
til

an
ka

tu
_L

ak
ki

te
ht

aa
nt

ie
_M

iil
um

äe
nk

at
u.

dw
g

suunn.yh .v

ann la.uS u

piir.

Piirustusnro

MittakaavarTyön o

pvm

Muutos

Ramboll
Niemenkatu 73
15140 LAHTI
puh. 020 755 611
www.ramboll.fi

Lukum.Tunn. Muutos PäiväysNimim.

TKA 1510053890

2020-13-101-K
16.4.2021HEILIK. Mönkäre

1:500

LAHDEN KAUPUNKI, KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE

Piirustusnumero:
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